
Istituto Comprensivo di Vergiate 

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 
Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120  CUF: UFIFMP 
e-mail :  vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it 

sito web : www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

 

Prot. n. (vedasi segnatura)       Vergiate, 13/01/2022 

CIG. N. ZF13428E59   AGGIUDICAZIONE 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

 

in qualità di RUP 

VISTO  il D.I. n° 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 43 del  21/01/2020 con oggetto “ Criteri e limiti per lo 

 svolgimento delle attivita’ negoziali da parte del Dirigente Scolastico”; 

VISTA  la manifestazione di interesse per lo svolgimento dell’attività di Medico Competente ai sensi dell’art. 

18 comma 1 lettera a) del D.Lgs n. 81/2008 prot. n. 5283/VI.2 del 30/11/2021;  

VISTA  la richiesta di preventivo prot. n. 5556/VI.2 del 15/12/2021 con cui è stata richiesta l’offerta relativa 

all’attività di Medico Competente per l’I.C. di Vergiate;  

VISTA la documentazione relativa all’offerta presentata; 

RITENUTA regolare, congruente e vantaggiosa l’offerta presentata da LABOR MDL SRL;  

IN RIFERIMENTO alla procedura per la scelta del Medico Competente, relativo al periodo dal 17/01/2022 

al 16/01/2023 per l’I.C. di Vergiate; 

VERIFICATO il possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016;  

 

TENUTO CONTO di quanto sopra indicato 
 

DISPONE 
 

 l’aggiudicazione alla ditta LABOR MDL SRL per un importo di € 250,00 per gli Adempimenti ex art. 25 

D.L.vo 81/08 in capo al medico competente (elaborazione piano sanitario, sopralluoghi annuali, riunione 

annuale, relazione sanitaria, consulenza, accessi in sede, ecc); per un importo di € 25,00 cad per le visite 

mediche periodiche per gli impiegati amministrativi addetti VDT; per un importo di € 22,00 cad per le 

visite mediche periodiche per i collaboratori scolastici e per i docenti della scuola dell’infanzia; per un 

importo di € 30,00 cad per le visite mediche per accertamenti lavoratori fragili, connessi all’emergenza 

Covid19; 

 di procedere alla pubblicazione del presente atto sul profilo del committente di questa stazione appaltante 

ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016. 

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Angela Diodati 
                                                                                   firmato digitalmente 

 

V
A

IC
83400C

 - A
C

6D
7B

3 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000120 - 13/01/2022 - V

I.2 - U

mailto:%20vaic83400c@istruzione.it%20-%20vaic83400c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/

		2022-01-13T17:09:45+0100




